
{}istrikt 248

.,t's fot lfrs;\
w,Ys

Mars Z*LQ I &F

Protokoll fört vid Distriktsmöte i Tylösand 9 mars 2OL9

Gäster, delegater och övriga deltagare, se bifogad deltagarföfteckning, bilaga 1.

Viveca Hebeler, KP i Halmstad-Tylösand IWC, inledde med att hälsa alla välkomna
till dagens möte. Behållningen av dagens lotteri går till Ssenyange Educational
Project i Uganda.

Hon lämnade sedan över ordet till Elisabeth Haglund som berättade om AB
Tylösands Havsbad, som fyller 100 år 2020. Hovfotograf Johan Hallberg inspirerades
av Trouville i Frankrike och byggde här ett värdshus, som snabbt blev en populär
mötesplats. Sedan 1995 ägs anläggningen av Björn Nordstrand och Per Gessle. De
tre "benen" som hotellet står på är konferenser med övernattning, spa och
sommarsäsongen på sex veckor. Hotellet har 230 rum, 30 konferenslokaler,
nattklubb, spa och är Sveriges största galleri. Där kan man göra en konstuandring
och den mesta konsten är till salu.

Ing-Marie Lisecke, DP i D240, hälsade alla varmt välkomna till Distriktsmötet,

vDP Ylva Hjert-Åstenius tände ljusen inför parentation för Maj-Inger
Samuelsson, Alvesta IWC, Birgitta Neidmark, Kristianstad-Hammarshus
IWC, Mona Nilsson, Båstad IWC, Gull-Britt Jansson, Älmhult IWC och
Sigrid Gran6li, Halmstad-Tylösand IWC. Efter en tyst minut läste DP Ing-Marie
dikten "En gång ska du vara en av dem som levat för längesen" av Pär Lagerkvist.

DP Ing-Marie hade det särskilda nojet att hälsa Rådspresident Pia Elmgren
välkommen att övervara DM i D240 och hon lämnade över ordet till RP Pia.

Efter en kort presentation av sig själV talade RP Pia om Inner Wheel som "världens
bäst bevarade hemlighet" och uppmanade oss att sprida information om vår
förening. Genom att synas och höras blir vi starka och kan förändra. Inner Wheels
arbete ska vara baserat på medlemmarnas vilja. Kanske behöver vi t ex anpassa
stadgarna efter våra behov och vår tid. Vi har problem med att hitta funktionärer och
många klubbar läggs ner, flest i GB, men antalet ansökningar att bilda nya klubbar
ökar också, flest i Indien.

RP Pia uppmuntrade oss att vara rädda om våra vänner, vara hjälpsamma mot
varandra och vara frikostiga med IW-rosor. Hon avslutade med att önska oss lycka till
med vårt foftsatta IW-arbete!
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9 24. Mötet öppnas

DP Ing-Marie Lisecke tände Vänskapens ljus och förklarade mötet öppnat.

S 25. Mötets utlysande

Kallelse till DM distribuerades till samtliga klubbar i D240 den 2 december 2018 i PM för
vårterminen. DM förklarade mötet utlyst i laga ordning,

5 26. Godkännande av föredragningslistan

I forväg utskickad dagordning godkändes.

E 27. Val av protokolljusterare tillika rösträknare

Till protokolljusterare tillika rösträknare vid behov utsågs delegaterna Viveka Hebeler och

Maj-Britt Bäck, Halmstad-Tylösand IWC.

5 28. Upprop av delegater

DSekr Anna Forserud förrättade upprop av delegater. Mötet representeras av 28 röster via

delegater samt 7 röster via VU, totalt 35 röster.

5 29. Dispenser klubbrepresentantet, delegater

Inga dispensansökningar hade inkommit.

5 30. Rapport från VU

DP Ing-Marie Lisecke informerade om att många har anmält sig till IW-skolan. Det blir

en kurs i Osby 13 april och en i Karlshamn i höst.

DSekr Anna Forserud påminde om enkäten om Vänskapsmötet i Tällberg 2070

vDP Ylva Hjert-Åstenius hälsade välkommen till Distriktspresidentskiftet i Glimåkra 25

maj

DSkm Britt Gars Petersson informerade att redovisningen för hjälpprojekt ska vara

inne senast 15 april
DISO Anita Hilner berättade att Englandsbesöket är flyttat till april 2020. Förslaget är

23-26 april
pDP Ruth Brunner uppmuntrade oss att skicka in notiser till lokaltidningarna.

Eftersom hon som valberedning haft svårigheter att hitta funktionär till distriktet
efterlyste hon i positiv anda frivilliga.
DiT Birgitta Gabrielsson har möte med IT-samordnarna i Älmhult 16 mars. Positiva

förändringar på IWs hemsida har skett.

5 31. Protokoll från Distriktsårsmöte iSölvesborg 2018-10-06

Godkändes och lades till handlingarna.
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s 32.
RP

Im pRP/RISO
vRP/vNat repr
RSekr
RSkm

Utsedda funktionärer
RArk
Web-master

Rigmor Börjesson, Kungsbacka IWC

Elisabeth von Friesendorff, Lund IWC

Bekräftelse av val till SIWR verksamhetsåret 2OL9l20
Agneta Svensson, Filipstad IWC

Pia Elmgren, Boden IWC

Ewa Jägevall, Skövde S:ta Elin IWC

Rose-Marie Wahlgren, Stockholm Västra IWC, befattningstid 3 år

VAKANT

Redaktör IW-Nytt Kerstin Jonson, Sandviken IWC

IT-samordnare Annika Ahlqvist, Avesta IWC

Matrikelansvarig Lena Blom, Sandviken iWC

Revisorer Margaretha Warnholtz, Halmstad-Tylösand IWC

Ingegerd Zirkelbach, Kristianstad-Hammarshus IWC

Revisorssuppleant Catharina Blomberg, Hässleholm IWC

Ingela Engkvist, Hässleholm IWC

Val till RSkm är ännu inte avslutat, och resultatet kommer att meddelas senare. De övriga

valen till SiWR godkändes av DM.

5 33 Godkännande av rådsmötesprotokoll från Rådsårsmötet i Västervik
november 2018

Rådsmötesprotokol let godkändes.

5 34. Förslag till budget för SIWR 2OL9l2O

Förslag till budget för SIWR 20L9120 finns på IW:s hemsida. DM godkände av SIWR

föreslagen budget.

5 35. Motioner

Inga motioner hade inkommit. SKm Inga Sölve, Båstad IWC ansåg att det inte lönar sig att
skriva motioner.

5 36. Ekonomiska frågor D 24O

a. Ekonomisk ställning för Distrikt 240

DSkm Britt har skickat ut budgetförslag för D240, På fråga från Solveig Olsson, Alvesta IWC

förklarade DSkm Britt att VU har hållit nere kostnaderna gällande kost och logi väldigt
mycket genom att vi har bott och ätit hos varandra. Det finns inte alltid mojligheter att göra

det och därför måste budgeten läggas betydligt högre for nästa verksamhetsår.

För att hålla nere kostnaderna föreslår DSKM Britt att det i mars 2020 ska bli ett endagars-

möte då VU har möte på fm och övriga kommer till lunch och har DM på em. DSkm Britt har
av
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också förslagit att VU ägnar en dag åt att försöka hitta sätt att förändra och förnya

arbetsformerna. "Ni och vi är vi"!

Bud getförslaget god kändes.

b. Fastställande av årsavgift för verksamhetsåret 2Ot9l20

Mötet godkände enhälligt oförändrad årsavgift å 300,- till distriktet.

5 37. Nomineringar till IIW för verksamhetsåret 2OLg l20

Påminnelse att klubbarna ska sända in valen till IiW senast 31 mars. Kandidaterna finns

presenterade på internationella hemsidan.

S 3S. Val av distriktsfunktionärer för Distrikt 240 verksamhetsåret 2OtSlLg

Distriktspresident

Vice d istriktspresident
Distriktssekreterare

Vice d istri ktssekretera re

Distri ktsskattmästa re

DISO

Past Distriktspresident

Distriktets IT ansvariga

Distriktsrevisor
Distriktsrevisor

Vice Distriktsrevisor

Distriktsarkivarie

Ylva Hjert Åstenius, Osby-Broby IWC

Laila Lundqvist Berglund, Båstad IWC

Anna Forserud, Ljungby IWC

VAKANT

Britt Gars Petersson, Bromölla-Sölvesborg IWC

Ruth Brunnet Hässleholm IWC

Ing-Marie Lisecke, Alvesta IWC

Birgitta Gabrielsson, Älmhult IWC

Rose-Marie Arvidsson, Bromölla-Sölvesborg IWC

Anna Karin Ståhl, Bromölla-Sölvesborg IWC

Tea Gabrielson, Kristianstad-Hammarshus, IWC

Marie Louise Ekander, Älmtrult IWC

Föreslagna kandidater godkändes av DM.

Genom rungande applåder uttryckte mötet sin tacksamhet och uppskattning av Laila

Lundqvist Berglund, som erbjöd sig att bli vDP.

5 39. Teckningsrätt för Distrikt 24O för verksamhetsåret 2OL9l20
- DP Ylva Hjert Åstenius och DSkm Britt Gars Petersson tecknar distriktets firma

var för sig

Fullmakter utfärdas för
a. DSkm Britt Gars Petersson

b. DP Ylva Hjert Åstenius
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5 40. Projekt

DP Ing-Marie redogjorde i korthet enl foljande
a. Internationellt projekt
Efter Rådsårsmötet i Västervik beslutades att Garissa i Kenya i samarbete med

Ekmansstiftelsen är Sveriges del i det internationella projektet Caring för Women

and Girls, Detta löper fram till Convention 202L.

b. Nationella projekt
Fortsatt samarbete med Tullverket om narkotika/vapensökhundarna.

IW doktorn fortlöper i samarbete med Rotary Doctors.

Gunilla Magnusson, Ängelholm-Luntertun IWC, berättade att hon som tandläkare

har varit med Rotary Doctors i Kenya 6 veckor. Undersökte 4 000 barn och drog ut

619 tänder!

5 41. Stipendium Silviasystrar
Utdelning av stipendier fortlöper med utdelning av ett stipendium till en sjuksköterska och ett
till en undersköterska varje år: Stipendierna är på tO 000 kronor.

s 42. Delegaterna har ordet

Els-Marie Schildt, Ängelholm-Luntertun IWC, har tillsammans med vänner stickat små

koftor och behöver hjälp med transporten av dessa till Kenya. Hon framför också att
hon efter 40 år i IW är mycket besviken över att så få vill ställa upp som funktionär i

klubbar och distrikt.
Inga Sölve, Båstad IWC, meddelar att Båstadsklubben tyvärr måste läggas ner;

eftersom det inte går att få ihop en styrelse. Hon tycker inte heller att det är

medlemmarna som styr. De har lagt fram flera motioner, men de har inte vunnit
något gehör.

S 43. Distriktspresidentskifte på Nedanbäcks Gårdsprodukter i Glimåkra 25
maj 2019

vDP Ylva Hjert-Åstenius hälsade åter alla välkomna till Glimåkra och föredrog programmet i

korthet.

g 44. övriga frågor

DP Ing-Marie inbjöd till en diskussion om funktionärsuppdraget. Vi tog 10 minuters

"brainstorming" gruppvis om hur man kan förändra och förbättra för att få folk att ställa upp

i styrelser. Några idder som kom fram var:

pDP som arbetar med att hitta funktionärer till distriktet I
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Presidenter på både klubb-, distrikts- och riksnivå kan sitta i 2 år enligt stadgarna

redan nu, men det bör inte bara vara en möjlighet, utan ses som en självklarhet i

normala fall

Kanske nödvändigt att slå ihop distrikt'
D 239 tycks inte ha så stora problem att hitta funktionärer, Kan lW-skolan bidra till

större intresse?

Distriktsårsmöte 20tg5 4s.

DÅM 2019 äger rum 5 oktober och arrangeras av Ängelholm-Luntertun IWC, KP Els-Marie

Schildt hälsade alla välkomna,

5 46. Distriktspresidenten har ordet
DP Ing-Marie avtackade Kerstin Adie och Inger Wallin för deras insatser som revisorer D 240

och överräckte en blomma. Ett särskilt tack framfördes till hemmaklubben Halmstad-Tylösand

IWC för ett välordnat och bra möte i fina lokaler.

E 47. Mötet avslutas

Då inga övriga ärenden förelåg avslutade DP Ing-Marie genom att läsa en gammal indisk

dikt, tackade för visat intresse och blåste ut vänskapens ljus - men inte vänskapen,

Dagen idag är en märklig dag, den är din. Gårdagen föll ur dina händer och kan inte få mer

innehåll än du redan givit den. Morgondagen vet du ingenting offi, men dagen idag den har

du. Använd dig av det. Idag kan du hjälpa någon, idag kan du glädja en annan. Dagen idag

är en märklig dag, den är din!

Vid protokollet
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Maj-Btitt Bäck, delegat
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Halmstad-Tylösand IWC

Bilagor
Bilaga 1
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